



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 204 912
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASKELADDEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Sagveien 23F
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Håvard Kvalsvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,13	731 128	342 440
Sum kostnader		731 128	342 440
Driftsresultat		-731 128	-342 440
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11	16 300 000	14 400 000
Annen finansinntekt		8 733 038	17 904 566
Sum finansinntekter		25 033 038	32 304 566
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		9 132 637	20 419 852
Annen finanskostnad		776 762	6 454 976
Sum finanskostnader		9 909 399	26 874 828
Netto finans		15 123 639	5 429 738
Ordinært resultat før skattekostnad		14 392 511	5 087 298
Skattekostnad på ordinært resultat	16	535 875	1 942 079
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 856 636	3 145 219
Årsresultat		13 856 636	3 145 219
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		17 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 143 364	-6 854 781
Sum overføringer og disponeringer		13 856 636	3 145 219



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	16	36 009	0
Sum immaterielle eiendeler		36 009	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,6	516 234	516 234
Investeringer i aksjer og andeler	7	5 996 596	9 496 171
Sum finansielle anleggsmidler		6 512 830	10 012 405
Sum anleggsmidler		6 548 839	10 012 405
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	11	16 312 333	14 400 000
Sum fordringer		16 312 333	14 400 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	28 573 314	20 301 496
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	25 965 636	10 709 380
Sum investeringer		54 538 950	31 010 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 183 118	12 371 644
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 183 118	12 371 644
Sum omløpsmidler		72 034 401	57 782 520
SUM EIENDELER		78 583 240	67 794 925

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18,19	100 100	100 100
Overkurs	18	451 134	451 134
Sum innskutt egenkapital		551 234	551 234
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	62 141 856	65 285 221
Sum opptjent egenkapital		62 141 856	65 285 221
Sum egenkapital		62 693 090	65 836 455
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 885	829
Betalbar skatt	16	571 884	1 940 979
Annen kortsiktig gjeld		15 315 381	16 662
Sum kortsiktig gjeld		15 890 150	1 958 470
Sum gjeld		15 890 150	1 958 470
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 583 240	67 794 925



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	113 309 750	89 044 762
Sum inntekter		113 309 750	89 044 762
Kostnader			
Varekostnad		18 613 650	14 954 795
Lønnskostnad	3	18 841 104	15 365 316
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 236 597	1 021 095
Annen driftskostnad	3,13	51 161 554	37 161 604
Sum kostnader		89 852 905	68 502 810
Driftsresultat		23 456 845	20 541 952
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	4 417 748	2 291 058
Annen finansinntekt		9 698 360	19 216 962
Sum finansinntekter		14 116 108	21 508 020
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		9 132 637	20 419 852
Annen finanskostnad		2 404 560	7 720 897
Sum finanskostnader		11 537 197	28 140 749
Netto finans		2 578 911	-6 632 729
Ordinært resultat før skattekostnad		26 035 756	13 909 223
Skattekostnad på ordinært resultat	16	6 038 278	6 431 195
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 997 478	7 478 028
Årsresultat		19 997 478	7 478 028
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		17 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 997 478	-2 521 972
Sum overføringer og disponeringer		19 997 478	7 478 028



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	16	223 196	104 135
Sum immaterielle eiendeler		223 196	104 135
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 785 322	3 059 395
Sum varige driftsmidler		3 785 322	3 059 395
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	5 192 709	1 942 565
Investeringer i aksjer og andeler	7	5 996 596	9 496 171
Sum finansielle anleggsmidler		11 189 305	11 438 736
Sum anleggsmidler		15 197 823	14 602 266
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	2 855 611	2 616 107
Sum varer		2 855 611	2 616 107
Fordringer			
Kundefordringer	10	695 829	798 083
Andre fordringer	11	1 670 980	1 785 920
Sum fordringer		2 366 809	2 584 003
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	28 573 314	20 301 496
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	25 965 636	10 709 380
Sum investeringer		54 538 950	31 010 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	36 188 493	40 269 862
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 188 493	40 269 862



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		95 949 863	76 480 848
SUM EIENDELER		111 147 686	91 083 114
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18,19	100 100	100 100
Overkurs	18	451 134	451 134
Sum innskutt egenkapital		551 234	551 234
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	78 365 507	75 633 003
Sum opptjent egenkapital		78 365 507	75 633 003
Sum egenkapital		78 916 741	76 184 237
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	16	0	27 635
Sum avsetninger for forpliktelser		0	27 635
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	27 635
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 129 745	1 039 255
Betalbar skatt	16	2 150 720	6 009 512
Skyldige offentlige avgifter		4 939 643	1 704 366
Annen kortsiktig gjeld		24 010 837	6 118 109
Sum kortsiktig gjeld		32 230 945	14 871 242
Sum gjeld		32 230 945	14 898 877
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 147 686	91 083 114



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 589298

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 204 912
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASKELADDEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Sagveien 23F
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Håvard Kvalsvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 204 912
ASKELOADDEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,13	731 128	342 440
Sum kostnader		731 128	342 440
Driftsresultat		-731 128	-342 440
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11	16 300 000	14 400 000
Annen finansinntekt		8 733 038	17 904 566
Sum finansinntekter		25 033 038	32 304 566
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		9 132 637	20 419 852
Annen finanskostnad		776 762	6 454 976
Sum finanskostnader		9 909 399	26 874 828
Netto finans		15 123 639	5 429 738
Ordinært resultat før skattekostnad		14 392 511	5 087 298
Skattekostnad på ordinært resultat	16	535 875	1 942 079
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 856 636	3 145 219
Årsresultat		13 856 636	3 145 219
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		17 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 143 364	-6 854 781
Sum overføringer og disponeringer		13 856 636	3 145 219



Organisasjonsnr: 989 204 912
ASKELOADDEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	16	36 009	0
Sum immaterielle eiendeler		36 009	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,6	516 234	516 234
Investeringer i aksjer og andeler	7	5 996 596	9 496 171
Sum finansielle anleggsmidler		6 512 830	10 012 405
Sum anleggsmidler		6 548 839	10 012 405
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	11	16 312 333	14 400 000
Sum fordringer		16 312 333	14 400 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	28 573 314	20 301 496
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	25 965 636	10 709 380
Sum investeringer		54 538 950	31 010 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 183 118	12 371 644
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 183 118	12 371 644
Sum omløpsmidler		72 034 401	57 782 520
SUM EIENDELER		78 583 240	67 794 925
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18,19	100 100	100 100
Overkurs	18	451 134	451 134
Sum innskutt egenkapital		551 234	551 234



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	62 141 856	65 285 221
Sum opptjent egenkapital		62 141 856	65 285 221
Sum egenkapital		62 693 090	65 836 455
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 885	829
Betalbar skatt	16	571 884	1 940 979
Annen kortsiktig gjeld		15 315 381	16 662
Sum kortsiktig gjeld		15 890 150	1 958 470
Sum gjeld		15 890 150	1 958 470
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 583 240	67 794 925



Organisasjonsnr: 989 204 912
ASKELOADDEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	113 309 750	89 044 762
Sum inntekter		113 309 750	89 044 762
Kostnader			
Varekostnad		18 613 650	14 954 795
Lønnskostnad	3	18 841 104	15 365 316
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 236 597	1 021 095
Annen driftskostnad	3,13	51 161 554	37 161 604
Sum kostnader		89 852 905	68 502 810
Driftsresultat		23 456 845	20 541 952
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	4 417 748	2 291 058
Annen finansinntekt		9 698 360	19 216 962
Sum finansinntekter		14 116 108	21 508 020
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		9 132 637	20 419 852
Annen finanskostnad		2 404 560	7 720 897
Sum finanskostnader		11 537 197	28 140 749
Netto finans		2 578 911	-6 632 729
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	16	6 038 278	6 431 195
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 997 478	7 478 028
Årsresultat		19 997 478	7 478 028
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		17 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 997 478	-2 521 972
Sum overføringer og disponeringer		19 997 478	7 478 028



Organisasjonsnr: 989 204 912
ASKELOADDEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	16	223 196	104 135
Sum immaterielle eiendeler		223 196	104 135
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 785 322	3 059 395
Sum varige driftsmidler		3 785 322	3 059 395
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	5 192 709	1 942 565
Investeringer i aksjer og andeler	7	5 996 596	9 496 171
Sum finansielle anleggsmidler		11 189 305	11 438 736
Sum anleggsmidler		15 197 823	14 602 266
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	2 855 611	2 616 107
Sum varer		2 855 611	2 616 107
Fordringer			
Kundefordringer	10	695 829	798 083
Andre fordringer	11	1 670 980	1 785 920
Sum fordringer		2 366 809	2 584 003
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	28 573 314	20 301 496
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	25 965 636	10 709 380
Sum investeringer		54 538 950	31 010 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	36 188 493	40 269 862
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 188 493	40 269 862
Sum omløpsmidler		95 949 863	76 480 848
SUM EIENDELER		111 147 686	91 083 114



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	18,19	100 100	100 100
Overkurs	18	451 134	451 134
Sum innskutt egenkapital		551 234	551 234

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	18	78 365 507	75 633 003
Sum opptjent egenkapital		78 365 507	75 633 003

Sum egenkapital		78 916 741	76 184 237
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	16	0	27 635
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	27 635
Annen langsiktig gjeld			

Sum langsiktig gjeld		0	27 635
-----------------------------	--	----------	---------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 129 745	1 039 255
Betalbar skatt	16	2 150 720	6 009 512
Skyldige offentlige avgifter		4 939 643	1 704 366
Annen kortsiktig gjeld		24 010 837	6 118 109
Sum kortsiktig gjeld		32 230 945	14 871 242

Sum gjeld		32 230 945	14 898 877
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 147 686	91 083 114
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 989 204 912
ASKELADDEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
6

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 204 912
ASKELOADDEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15997171.00	12913679.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2332986.00	1899351.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208604.00	158566.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	302343.00	393720.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18841104.00	15365316.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
6

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskapet føres etter egenkapitalmetoden



<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
My Nametags Ltd.	1942565.00	4417748.00	1167604.00	5192709.00

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Askeladden Holding AS

Års- og konsernrapport

2021

Årsberetning

Års- og konsernregnskap

- * Resultatregnskap
- * Balanse
- * Kontantstrømoppstilling
- * Noteopplysninger

Noter til års- og konsernregnskapet for 2021

Note 18 - Egenkapital

	<i>Aksjekapital og overkurs</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum egenkapital</i>
Egenkapital 01.01.2021	100 100 + 451 134	65 282 220	65 836 454
Årets resultat		13 856 636	13 856 636
Tilleggsutbytte i løpet av året		-17 000 000	-17 000 000
Egenkapital 31.12.2021	100 100 + 451 134	62 138 856	62 693 090

Konsern

	<i>Aksjekapital og overkurs</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum egenkapital</i>
Egenkapital 31.12.2020	100 100 + 451 134	73 752 081	74 303 315
Prinsippendring 1.1.20 - omarbeidelse TS		1 880 923	1 880 923
Omarbeidet egenkapital 01.01.2021		75 633 004	76 184 238
Årets resultat		19 997 478	19 997 478
Tilleggsutbytte i løpet av året		-17 000 000	-17 000 000
Valutaendringer		-264 975	-264 975
Egenkapital 31.12.2021	100 100 + 451 134	78 365 507	78 916 741

Note 19 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

<i>Aksjekapitalen består av:</i>	<i>Antall</i>	<i>Pålydende</i>	<i>Balansført</i>
Ordinære aksjer	100 100	NOK 1,-	100 100

<i>Oversikt over aksjonærer 31.12.</i>	<i>Antall</i>	<i>Eier andel</i>	<i>Stemme andel</i>
Stig Håvard Kvalsvik	100 100	100 %	100 %

Stig Håvard Kvalsvik er styreleder i Askeladden Holding AS og øvrige konsernselskaper.

Note 20 - Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Selskapet og konsernet har ikke i særlig grad vært påvirket negativt av Covid-19 pandemien.

I den daglige driften har man tilpasset seg lokale krav og regler mht forsvarlig smittevern. Års- og konsernregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret mener at denne forutsetningen er tilstede.

**Askeladden Holding AS**

Org.nr. 989 204 912

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Driftsinntekter				
0	0	2	113 309 750	89 044 762
0	0		113 309 750	89 044 762
Driftskostnader				
0	0		18 613 650	14 954 795
0	0	3	18 841 104	15 365 316
0	0	4	1 236 597	1 021 095
731 128	342 440	3,13	51 161 554	37 161 604
731 128	342 440		89 852 905	68 502 810
-731 128	-342 440		23 456 845	20 541 952
Finansinntekter og finanskostnader				
16 300 000	14 400 000	11	0	0
0	0	6	4 417 748	2 291 058
0	0		0	0
8 733 038	17 904 566		9 698 360	19 216 962
-9 132 637	-20 419 852		-9 132 637	-20 419 852
0	0		0	0
-776 762	-6 454 976		-2 404 560	-7 720 897
15 123 639	5 429 738		2 578 911	-6 632 729
14 392 511	5 087 298		26 035 756	13 909 223
535 875	1 942 079	16	6 038 278	6 431 195
13 856 636	3 145 219		19 997 478	7 478 028
13 856 636	3 145 219		19 997 478	7 478 028
Overføringer og disponeringer:				
-3 143 364	-6 854 781		2 997 478	-2 521 972
17 000 000	10 000 000		17 000 000	10 000 000
0	0		0	0
13 856 636	3 145 219		19 997 478	7 478 028

**Askeladden Holding AS**

Org.nr. 989 204 912

Balanse 31. desember

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
36 009	0		223 196	104 135
36 009	0		223 196	104 135
Varige driftsmidler				
0	0	4	3 785 322	3 059 395
0	0		3 785 322	3 059 395
Finansielle anleggsmidler				
516 234	516 234	5,6	0	0
0	0		5 192 709	1 942 565
5 996 596	9 496 171	7	5 996 596	9 496 171
0	0		0	0
6 512 830	10 012 405		11 189 305	11 438 736
6 548 839	10 012 405		15 197 823	14 602 266
Omløpsmidler				
0	0	8	2 855 611	2 616 107
Investeringer				
28 573 314	20 301 496	9	28 573 314	20 301 496
25 965 636	10 709 380	9	25 965 636	10 709 380
54 538 950	31 010 876		54 538 950	31 010 876
Fordringer				
0	0	10	695 829	798 083
16 312 333	14 400 000	11	1 670 980	1 785 920
16 312 333	14 400 000		2 366 809	2 584 003
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
1 183 118	12 371 644	12	36 188 493	40 269 862
1 183 118	12 371 644		36 188 493	40 269 862
72 034 401	57 782 520		95 949 863	76 480 848
78 583 240	67 794 925		111 147 686	91 083 114

**Askeladden Holding AS**

Org.nr. 989 204 912

Balanse 31. desember

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
Egenkapital				
100 100	100 100	Selskapskapital	18,19	100 100
451 134	451 134	Overkursfond	18	451 134
62 141 856	65 286 221	Annen egenkapital	18	78 365 607
62 693 090	65 836 455	Sum egenkapital	78 916 741	76 184 237
Gjeld				
Langsiktig gjeld				
0	0	Utsatt skatt	16	27 635
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0
0	0	Annen langsiktig gjeld		0
0	0	Sum langsiktig gjeld	0	27 635
Kortsiktig gjeld				
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0
2 885	829	Leverandørgjeld		1 039 255
571 884	1 940 979	Betalbar skatt	16	6 009 512
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 704 366
0	0	Avsatt utbytte		0
15 315 381	16 662	Annen kortsiktig gjeld		6 118 109
15 890 150	1 958 470	Sum kortsiktig gjeld	32 230 945	14 871 242
15 890 150	1 958 470	Sum gjeld	32 230 945	14 898 877
78 583 240	67 794 925	Sum gjeld og egenkapital	111 147 686	91 083 114

0

Oslo, den 31. desember 2021 /

22. juni 2022

Stig Håvard Kvalsvik
styreleder

**Askeladden Holding AS**

Org.nr. 989 204 912

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
14 392 511	5 087 298	Ordinært resultat før skattekostnad	26 035 756	13 909 223
-16 300 000	-14 400 000	Resultatandel i datterselskap / tilknyttet selskap	-4 417 748	-2 291 058
-1 940 979	-5 519	Periodens betalte skatt	-6 009 512	-997 411
0	0	Ordinære avskrivninger	1 236 597	1 021 095
0	0	Netto gevinst v/ salg av driftsmidler	0	0
-7 956 276	-11 449 590	Netto gevinst v/ salg av aksjer og verdipapirer	-7 956 276	-11 449 590
9 132 637	20 419 852	Netto verdiendring aksjer og verdipapirer	9 132 637	20 419 852
0	0	Endring i varelager, kunder og kreditorer	-46 760	-1 671 296
288 441	1 027 778	Endring i andre tidsavgrensinger	1 269 422	-1 630 955
-2 383 666	679 819	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 244 116	17 309 860
0	0	Utbetalinger ved kjøp varige driftsmidler	-1 275 412	0
-21 204 860	5 999 590	Netto utbetaling v/ kjøp og salg av aksjer/verdipapirer	-21 204 860	5 999 590
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-21 204 860	5 999 590	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-22 480 272	5 999 590
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	0	0
0	0	Utbetaling ved nedbetaling av gjeld	0	0
14 400 000	14 400 000	Innbetaling av mottatt utbytte fra DS / TS	1 154 787	2 291 058
0	0	Innbetaling av EK	0	0
-2 000 000	-10 000 000	Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-10 000 000
12 400 000	4 400 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-845 213	-7 708 942
-11 188 526	11 079 409	Netto ending i kontanter	-4 081 369	15 600 508
12 371 644	1 292 235	Kontanter ved periodens begynnelse	40 269 862	24 669 354
1 183 118	12 371 644	Kontanter ved periodens slutt	36 188 493	40 269 862



Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

Noter til års- og konsernregnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Prinsippendring som følge av at tilknyttede selskaper behandles i samsvar med egenkapitalmetoden, og ikke kostmetoden som tidligere, er korrigert direkte mot egenkapitalen i konsernet i 2020.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Askeladden Holding AS, datterselskapet Alfaprint AS og Alfaprints heleide døtre (se note nr. 6) og selskaper som morselskapet har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Eventuelle minoritetsinteresser vil inngå i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). I konsernregnskapet er tilknyttede selskaper medtatt etter egenkapitalmetoden, og resultatandel ut over konkret mottatt utbytte fra det tilknyttede selskapet, er inkludert i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er vedtatt / avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

Noter til års- og konsernregnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper forts.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

Noter til års- og konsernregnskapet for 2021

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskapet har ikke ordinære salgs- eller driftsinntekter.
I konsernregnskapet genereres driftsinntektene fra salg av navnelapper.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder / styreleder i morselskapet.
Siden morselskapet ikke har ansatte, er det ikke etablert tjenestepensjonsordning i morselskapet.
Godtgjørelse til revisor i morselskapet er kostnadsført med kr 33 600 for revisjon og kr 70 700 for annen bistand.

Konsern

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 22 årsverk.
I de datterselskaper der det er krav om obligatorisk tjenestepensjonsordning, er dette etablert i samsvar med gjeldende regler.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	15 997 171	12 913 679
Arbeidsgiveravgift	2 332 986	1 899 351
Pensjonskostnader	208 604	158 566
Andre ytelser	302 343	393 720
SUM	18 841 104	15 365 316

Note 4 - Varige driftsmidler

Konsern

	Driftsløsøre	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	7 463 000	7 463 000
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 275 412	1 275 412
Anskaffelseskost 31.12.	8 738 412	8 738 412
Akkumulert avskrivning 31.12.	-4 953 090	-4 953 090
Balanseført verdi pr 31.12.	3 785 322	3 785 322
Årets avskrivninger	1 236 597	1 236 597
Økonomisk levetid	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 - Aksjer i datterselskap

Morselskapet eier alle aksjene i Alfaprint AS, Oslo. Aksjene ble ervervet i 2006.

Selskap	Kontor	Bokført verdi	Andel	Resultat	Egenkapital
Alfaprint AS	Oslo	516 234	100%	16 389 635	1 381 289

**Askeladden Holding AS**

Org.nr. 989 204 912

Noter til års- og konsernregnskapet for 2021**Note 6 - Aksjer eid av datterselskap**

<i>Selskap</i>	<i>Kontor</i>	<i>Bokført verdi</i>	<i>Andel</i>	<i>Resultat</i>	<i>Egenkapital</i>
Filur Namnl.	Sverige	500 000	100%	5 897 144	6 040 083
Klebekerlcher	Tyskland	233 923	100%	2 998 338	4 068 109
Identiketter	Danmark	58 177	100%	613 037	66 026
Ikioma N.	Finland	23 115	100%	784 185	851 655
Kosamia E.	Spania	28 419	100%	-232 210	45 279
My Nametag	England	61 642	49%	9 015 813	13 079 876
SUM		905 276		19 076 307	24 151 028

Ovennevnte selskaper er eid av Askeladden Holdings heleide datterselskap, Alfaprint AS.
Kun heleide datterselskaper er konsolidert og inngår i konsernregnskapet.

Tilknyttet selskap - My Nametags Ltd, England

Tilknyttet selskap er inntatt i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden:

Balansført verdi 01.01.2021 - etter prinsippendring	1 880 923
Årets resultatandel	4 417 748
Overføring fra selskapet - tilleggsutbytte	-1 154 787
Valutaeffekt	48 825
Balansført verdi 31.12.2021	5 192 709

Konsernet har ikke tidligere benyttet egenkapitalmetoden for investering i tilknyttet selskap.
Fjorårstallene er således omarbeidet og prinsippendringen er korrigert direkte på egenkapitalen med kr 1 880 923.

Note 7 - Langsiktige investeringer i aksjer og fond

<i>Selskap</i>	<i>Anskaffelseskost</i>	<i>Bokført verdi</i>	<i>Markedsverdi</i>
HQAI AS	300 000	0	0
Onna Greens AS	1 396 633	1 396 633	1 396 633
Spond AS	5 999 878	1 799 964	1 799 964
Duvi Pensjon AS	18 048 581	0	0
MAMB AS	1 365 001	0	0
Roadguard AS	2 799 999	2 799 999	2 799 999
Øvrige investeringer i verdipapirer og fond		0	0
SUM	29 910 092	5 996 596	5 996 596

Det er foretatt nedskrivninger på langsiktige investeringer der det er knyttet usikkerhet til om virkelig verdi på aksjene og verdipapirene er lavere enn bokført verdi.

Note 8 - Varer**Konsern**

	2021	2020
Varelager - materialer og råvarer	2 855 611	2 616 107

Varelageret er i konsernregnskapet oppført til kostpris.



Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

Noter til års- og konsernregnskapet for 2021

Note 9 - Kortsiktige investeringer i verdipapirer

<i>Investeringer</i>	<i>Bokført verdi</i>	<i>Markedsverdi</i>
Markedsbaserte aksjer	28 573 314	28 573 314
Markedsbaserte investeringer i andre verdipapirer	25 965 636	25 965 636
SUM	54 538 950	54 538 950

Note 10 - Kundefordringer

<i>Konsern</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Kundefordringer	695 829	798 083

Kundefordringer i konsernet er oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Selskap</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Alfaprint AS	16 300 000	14 400 000

Note 12 - Bankinnskudd, bundne midler

Selskapet har ved årsskiftet ikke bundne skattetrekksmidler.
Selskapet var videre ikke skyldig forskuddstrekk pr 31.12.2021.

<i>Konsern</i>	<i>2021</i>
Bundne skattetrekksmidler	732 728
Depositum leide lokaler	1 009 919
SUM	1 742 647

Bokført skyldig forskuddstrekk pr 31.12.2021 **448 669**

Note 13 - Leieavtaler

Konsern

<i>Konsernet har inngått leieavtaler for lokaler i:</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Oslo	1 629 645	943 940
Tyskland	590 000	560 000

Note 14 - Finansiell markedsrisiko

Askeladden Holding AS med datterselskaper anser den finansielle markedsrisikoen for håndterbar. Man har ikke sett det som nødvendig å benytte seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Selskapets og konsernets renterisiko anses lav. Konsernet har ikke langsiktig gjeld i utenlandsk valuta, men er gjennom sin virksomhet i noen grad eksponert for valutarisiko. Totalt sett vurderes denne som lav.



Askeladden Holding AS

Org.nr. 989 204 912

Noter til års- og konsernregnskapet for 2021

Note 15 - Transaksjoner med nærstående parter

Askeladden Holding AS har ikke transaksjoner med nærstående parter. Datterselskapet Alfaprint AS har transaksjoner med nærstående i form av salg til sine utenlandske datterselskaper.

Kjøp og salg av varer og tjenester skjer til markedsmessige priser.

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med satterselskaper er omtalt i note 11.

Opplysninger om salg innad i konsernet er ikke oppgitt, jfr unntaksregel for dette.

Transaksjoner som er eliminert i konsernregnskapet, er ikke opplyst.

Note 16 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	571 884	1 940 979
Endring utsatt skatt	-36 009	1 100
Årets totale skattekostnad	535 875	1 942 079

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	14 392 511	5 087 298
Verdiendring verdipapirer vurdert til virkelig verdi	9 132 637	20 419 852
Netto regnskapsmessig gevinst v/ realisasjon av verdipapirer	-6 459 372	-7 551 665
Skattepliktig gevinst v/ realisasjon av verdipapirer	1 668 195	8 736 469
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-16 530 429	-18 062 826
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	6 913	107 145
Skattepliktig utbytte	225 341	91 324
Endring midlertidige forskjeller	163 677	-5 000
Permanente forskjeller	0	37
Årets skattegrunnlag	2 599 473	8 822 634
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	571 884	1 940 979

Konsern

Årets skattekostnad i konsernet fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	6 043 880	6 009 512
Endring utsatt skatt	-5 602	421 683
Årets totale skattekostnad	6 038 278	6 431 195

Beregning av årets skattegrunnlag i konsernet

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	26 038 756	13 909 223
Netto regnskapsmessige endringer verdipapirer	2 673 265	3 541 830
Skattepliktige gevinster verdipapirer	1 900 449	8 934 938
Andre endringer	-3 140 288	929 973
Årets skattegrunnlag	27 472 182	27 315 964
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	6 043 880	6 009 512



Askeladden Holding AS

Org. nr. 989 204 912

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Askeladden Holding AS er lokalisert i Oslo, og er et holding- og investeringsforetak som foretar hovedkontortjenester ovenfor datterselskaper, unoterte selskaper i porteføljen, og andre noterte og unoterte plasseringer. Selskapet har ingen ansatte og oppfølgingen skjer gjennom selskapets styreleder.

Det er utarbeidet konsernregnskap i samsvar med regnskapsloven §3-7.

I konsernregnskapet til Askeladden Holding AS inngår følgende datterselskaper og tilknyttede selskaper:

- Alfaprint AS, Oslo
- Filur Namnlappar AB, Sverige
- Identiketter ApS, Danmark
- Ikioma Nimilappu Oy, Finland
- Klebekerlchen Namensetiketten GmbH, Tyskland
- Kosamia Etiquetas SA, Spania
- My Nametags Ltd, England

Redegjørelse for årsregnskapet

Askeladden Holding AS hadde ingen driftsinntekter i 2021, men oppnådde et netto positivt bidrag fra sine finansinvesteringer på NOK 15,1 mill og et årsoverskudd på NOK 13,9 mill i 2021.

Konsernet oppnådde i 2021 en omsetning på NOK 113,3 mill, etter en vekst på 27%. Årets overskudd i konsernet utgjør NOK 20 mill eller en resultatgrad på 17,7%. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var i 2021 på NOK 19,2 mill, mot tilsvarende i 2020 på NOK 17,3 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1,2 mill per 31.12.2021, og konsernet hadde tilsvarende likvider på til sammen NOK 36,2 mill på samme tidspunkt. Selskapets og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 78,6 mill i morselskapet, og NOK 111,1 mill i konsernet. Egenkapitalandelen i morselskapet var pr. 31.12.2021 ca 80%, og i konsernet ca 71%.

Fremtidig utvikling

Selskapet ser positivt på markedsutviklingen for konsernets produkter de neste årene. Konkurransen er stor, men gjennom systematisk arbeid over tid har man etablert et konkurransedyktig produkt, effektivisert produksjonen og distribusjonen, slik at konsernet er godt rustet for fremtiden. Når det



gjelder investeringer i andre aksjer og verdipapirer tas det løpende høyde for eventuell usikkerhet knyttet til utviklingen i disse.

Finansiell risiko

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer i konsernets selskaper er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i konsernet som god, men har økende fokus på forfalte fordringer.

Valutarisiko

Konsernet kan være noe utsatt for valutaendringer, men anser likevel ikke risikoen som vesentlig, og har foreløpig ikke sett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å sikre seg mot denne.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og års- og konsernregnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger mange år med meget gode resultater, konsernets markedsposisjon og resultatprognoser for 2022 sammen med selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Styret mener at selskapet med datterselskaper er i en sunn økonomisk og finansiell stilling, uten ekstern gjeld av betydning, god likviditet og betydelig egenkapital.

Den pågående Covid-19 pandemien har i liten grad påvirket konsernets drift, og man har løpende tilpasset seg de smittevern tiltak som gjelder. Blant selskapets investeringer for øvrig, kan dagens situasjon ha en betydning på lengre sikt.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet på NOK 13 856 636 i ASKELADDEN HOLDING AS:

Overført fra fri egenkapital	-3 143 364
Tilleggsutbytte i løpet av året	17 000 000
Totalt disponert	13 856 636

Styret foreslår videre følgende disponering av konsernets årsoverskudd på NOK 19 997 478:

Overført til fri egenkapital	2 997 478
Tilleggsutbytte i løpet av året	17 000 000
Totalt disponert	19 997 478

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet økte betydelig pga korona situasjonen og var på totalt ca 1 600 timer i 2021 (ca 7% av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 495 timer i 2020 (2,5%). Styret har fokus på tiltak for å redusere sykefraværet.

Det har ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker i regnskapsåret.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet i konsernets selskaper er godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet og konsernets virksomheter er opptatt av å hindre diskriminering og søker å fremme likestilling ved ansettelser. Man er opptatt av å forebygge trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, og at dette ikke skal forekomme i konsernets virksomheter.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurenses i meget begrenset grad det ytre miljø. Fokus er på at man ved valg av transportløsninger og i produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, skal velge løsninger som er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for reduksjon av avfall.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder i konsernets selskaper.

Oslo, den 22. juni 2022

Stig Håvard Kvalsvik
styreleder



Ole Tom Lie
statsautorisert revisor

Postadresse; Solveien 14, 1482 Nittedal
Besøksadresse; Dronningens gate 6, Oslo

Mobil; + 47 48 00 29 67
E-post: ole.tom@lierevisjon.no
Org.nr. 885 993 362 MVA

Til generalforsamlingen i
Askeladden Holding AS

Uavhengig revisors beretning 2021

Konklusjon

Vi har revidert **Askeladden Holding AS** sitt årsregnskap for 2021 som består av:

- selskapsregnskapet, som viser et overskudd på kr 13 856 636, består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som viser et overskudd på kr 19 997 478, består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Ole Tom Lie
Statsautorisert revisor

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Nittedal, den 22. juni 2022

Ole Tom Lie
Statsautorisert revisor

